

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 103055407

Data publicarii 17.09.24 Coduri CPV 15500000-3 15000000-8

Pretul estimativ: 10.744,81 RON - 10.744,81 RON

Descriere: Hochland Branza Topita Smantana Triunghi 280 g 97749 12,46 RON 50 buc. 623,04 RON  
679,11 RON incl. TVA aro Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 394452 4,87 RON 55 buc. 267,70 RON  
291,79 RON incl. TVA Linco Neata Margarina 500 g 110056 6,50 RON 40 buc. 260,00 RON  
283,40 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 3 Kg 378748 27,61 RON 27.924 kg 770,98  
RON 840,37 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 62,70 RON 7 buc.  
438,90 RON 478,40 RON incl. TVA Solomonescu Dorna Branza Burduf 500 g 110379 13,51  
RON 20 buc. 270,16 RON 294,47 RON incl. TVA METRO Chef Smantana 20% grasime 5 Kg  
108101 71,92 RON 3 buc. 215,76 RON 235,18 RON incl. TVA PRODLACTA Chefir 3,3% 3 x 330  
g +1 413856 10,78 RON 34 buc. 366,52 RON 399,51 RON incl. TVA PRODLACTA Branza de  
Vaci grasa 500 g 314095 12,21 RON 6 buc. 73,26 RON 79,85 RON incl. TVA aro Boia Dulce 1  
Kg 314564 18,25 RON 1 buc. 18,25 RON 19,89 RON incl. TVA Delikat t Condiment Baza de  
Gatit cu Gust de Legume 1 Kg 823251 28,38 RON 2 buc. 56,76 RON 67,54 RON incl. TVA aro  
Pasta De Tomate 24% 3 x 800 G 339554 21,42 RON 6 buc. 128,51 RON 152,93 RON incl. TVA  
aro Piper Negru Macinat 1 Kg 7889 41,17 RON 1 buc. 41,17 RON 44,88 RON incl. TVA Dr.  
Oetker Sare dee Lamaie 20 x 8 g 823979 8,64 RON 3 buc. 25,91 RON 28,24 RON incl. TVA  
Fine Life Chimen Seminte 5 x 20 g 267948 4,67 RON 12 buc. 56,09 RON 61,14 RON incl. TVA  
Fine Life Patrunjel 5 x 8 g 267940 3,88 RON 4 buc. 15,51 RON 16,91 RON incl. TVA Fine Life  
Marar 5 x 8 g 267941 3,75 RON 4 buc. 15,00 RON 16,35